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MARSZAŁEK SEJMU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Pani
Alicja GRZEŚKOWIAK
MARSZAŁEK SENATU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zgodnie z art. 121 ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej mam zaszczyt przesłać
Pani Marszałek do rozpatrzenia przez Senat uchwaloną przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej
na 113. posiedzeniu w dniu 20 lipca 2001 r. ustawę o zmianie ustawy o podatku dochodowym
od osób fizycznych.

Z poważaniem

(-) Maciej Płażyński



USTAWA

z dnia 20 lipca 2001 r.

o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych

Art. 1.

W ustawie z dnia 16 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. z 2000 r.
Nr 14, poz. 176, Nr 22, poz. 270, Nr 60, poz. 703, Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117,
poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324 oraz z 2001 r. Nr 4, poz. 27, Nr 8, poz. 64 i Nr 52, poz. 539) w
art. 21 w ust. 1:

1) pkt 39 otrzymuje brzmienie:

„39) stypendia otrzymywane na podstawie przepisów wydanych przez właściwego
ministra w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów naukowych oraz inne
stypendia naukowe i za wyniki w nauce, których zasady przyznawania zostały
zatwierdzone przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego po
zasięgnięciu opinii Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego albo przez ministra
właściwgo do spraw oświaty i wychowania,”;

2) po pkt 40a dodaje się pkt 40b w brzmieniu:

„40b) świadczenia pomocy materialnej dla uczniów, studentów i uczestników studiów
doktoranckich, finansowane z dochodów osób prawnych - przyznane na
podstawie publicznie dostępnych regulaminów zatwierdzonych przez organy
statutowe; zwolnienie stosuje się, jeżeli wysokość otrzymanej pomocy
materialnej nie przekracza w roku podatkowym 6-krotności najniższego
wynagrodzenia za pracę za grudzień roku poprzedzającego rok podatkowy,
ogłaszanego na podstawie odrębnych przepisów, a osoba otrzymująca pomoc,
objęta systemem oświaty albo szkolnictwa wyższego w rozumieniu odrębnych
przepisów, w roku otrzymywania pomocy nie uzyskała dochodu, z wyjątkiem
renty rodzinnej oraz dochodów wolnych od podatku, w wysokości powodującej
obowiązek zapłaty podatku obliczonego zgodnie z art. 27 ust. 1,”.

Art. 2.

Ustawa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 r.
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